
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
ASANTELA s.r.o.

Nad Jurečkem 254/25

251 01 Říčany

Nemocnice: MNUL Dodavatel: ASANTELA Objednávka: 2SZM225821 Datum: 2017-07-13 10:57 Celkem: 94 017.00Kč Odesláno: 2017-07
-13 11:06

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

901 823 Map-iT™ DECAPOLAR HIS-RV diagnostic catheter, 6F, 120 cm, 10 elektrod, spacing 4-4-4-

23-4-4-4-4-4 mm, 1

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpověděli jste dne 17.7.2017 9:59.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Re: akceptace objednávky 2SZM225821

17. července 2017 9:25

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky. Minulý týden jsem k objednávce již

posílala fakturu. Budete si přát, abych u každé příchozí
objednávky
zasílala akceptaci ještě před fakturací?

Moc děkuji.

---
S pozdravem a přáním hezkého dne,

Asantela s.r.o.

Dne 2017-07-17 07:57,  napsal:
> Dobrý den,
>
> prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky 2SZM225821 ze
dne
> 13.7.2017 na tento email.
>
> Děkuji.
>
> S přáním hezkého dne
>
> 
> farmaceutický asistent
> nemocniční lékárna - odd. zdrav. materiálu
>
> Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
> Sociální péče 3316/12A
> 401 13 Ústí nad labem
>
> 




